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ДОКУМЕНТИ ПОТРЕБНИ ЗА ОДОБРУВАЊЕ ЗА ЛИЦЕНЦА I009 – влезен документ за репродуктивни животни и приплоден материјал: 
I. За пратки при увоз на Репродуктивни животни и приплоден материјал (приплодни грла, јајца за лежење, семе од животни, јајце клетки и ембриони) потребна е следнава документација:
· Фактура;
· Ветеринарно здравствен сертификат;
· Соодветна зоотехничка документација 

· Решение се утврдува дека не постојат ветеринарно – санитарни пречки, кое го издава Агенција за храна и ветеринарство; 

· Други пропратни документи кои ја пратат пратката

 -    Уплатница (Образец ПП-50) за административни    трошоци; 

· Уплатница (Образец ПП-50) за дополнителни надоместоци
* Уплатите за административни трошоци и за дополнителни надоместоци за контрола на квалитет при увоз на пратки може да се изврши на два начина:

· Во хартиен облик / на шалтер во банка или пошта и 

· Во електронски облик преку интернет (е-банка). Потврдата за извршени уплати на надоместокот која се приложува кон барањето, мора да биде со статус РЕАЛИЗИРАНО, или да има заверка за реализација со печат и потпис од банка преку која се извршило плаќањето.
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